
2024 年 12 月吉日 

お取引様各位 

（株）南九州沖縄クボタ 

 

営業所移転のお知らせ 
  

皆さまにおかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび下記の５営業所に置きまして移転、統合する運びとなりました。 

移転予定日は 2024 年 12 月 27 日(日)(年内営業最終日)以降順次移転し、来年 2025

年 1 月 6 日(月)より各移転先での営業を開始する予定となっております。 

つきましてはこれを機に、従業員一同気持ちを新たにし、業務に励み信頼にお応え

できるよう倍旧の努力をしてまいる所存でございます。 

移転期間におかれましては、ご不便をお掛け致しますが今後とも一層のご支援を賜

りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

移転前 移転先 備考 

・川内営業所 

・宮之城営業所 

・入来営業所 

・川薩営業所 (新設) 

鹿児島県薩摩郡さつま町山崎字前田 153 番２ 

新電話番号   0996-24-6570 

新 FAX 番号   0996-24-6590 

移転統合 

・伊集院営業所 ・吉田営業所 

鹿児島県鹿児島市本名町 3031-1 

電話番号   099-294-2384 

FAX 番号   099-294-2356 

分散移転 

・吹上営業所 

鹿児島県日置市吹上町中之里 3492-1 

電話番号   099-296-2087 

FAX 番号   099-296-2086 

・谷頭営業所 ・高崎営業所 

宮崎県都城市高崎町大牟田字下原 2165 

電話番号  0986-62-1278 

FAX 番号  0986-62-1295 

移転統合 

以 上 


